



Stockholm 2023-04-18

Motion 3:2023 – Undvikande av kolliderande tävlingstillstånd

Motion om att undvika kolliderande tävlingstillstånd för tävlingar/turneringar inom svensk boxning

Vid flera tillfällen när tävlingsdatum börjar närma sig för större tävlingar/turneringar i Norrland så kommer det upp en tävling samma helg eller helger inom sjudagarsregeln i städer med större antal klubbar vilket resulterar i avanmälningar i den norrländska turneringen, vilket i sig har resulterat i inställda tävlingar eller tävlingar/turneringar med väldigt få matcher. Kort sagt så har en tävling konkurrerat ut en annan.

Ett konkret exempel är när Sundsvalls BK arrangerade Draken Box Cup 2022-10-22. Då fick en turnering i Stockholm tävlingstillstånd med väldigt kort varsel innan turneringen i Norrland. Turneringen i Stockholm, Djurgården och Hammarby Box Cup, gick samma datum som Draken. Antal tävlande till Draken blev nästintill obefintligt vilket innebar ett dråpslag för den redan haltande Norrländska boxningen.

MBF och ÖNBF hemställer därför om:

att SBF tar hänsyn till Norrlandsdistriktens försök att återuppbygga tävlingsverksamheten.

att SBF undviker att ge tävlingstillstånd till andra, större tävlingar som sammanfaller och riskerar att konkurrera med tävlingar i Norrland.

Mellannorrlands Boxningsförbund (MBF)
Övre Norrlands Boxningsförbund (ÖNBF)

Styrelsens svar: Styrelsen delar motionärens ansats och menar att detta också gäller rikstäckande vid planering av tävlingar samt godkännande av tävlingstillstånd. Som en del i att underlätta turneringsplanering så föreslår styrelsen att det regelverk som finns för tävlingstillstånd ska uppdateras och revideras i syfte att förtydliga vad som gäller vid ansökningar om tävlingar och turneringar nationellt. Detta arbete föreslås att påbörjas av tillträdande styrelse.

Styrelsen anser motionen besvarad med ovanstående och föreslår att

- årsmötet ger tillträdande styrelse i uppdrag att regelverket för tävlingstillstånd ska uppdateras och förtydligas för att gynna tävlings- och turneringsplanering nationellt.